Evaluación Ambiental de Permisos y Autorizaciones para el Uso Sostenible de los
Recursos Naturales.

RESUELVE

PRIMERO: Reconocer y Aprobar como Reserva Silvestre Privada la Propiedad
denominada "Hacienda Altamira", en la cual se reconocerá un área de ciento treinta
y siete punto cuarenta y dos ( 137.42) hectáreas, destinadas a la conservación y
preservación de los Recursos Naturales, propiedad perteneciente al señor Antenor
Enrique Urbina Leiva, identificado con cédula de identidad número: 364-280548-
0000N; demuestra su dominio conforme: 1) debidamente inscrita bajo el número 4289,